
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 76 

din 8 aprilie 2003 

cu privire la modificarea salariilor de bază pentru personalul 

contractual din aparatul propriu al Consiliului Judeţean Cluj, 

ca urmare a evaluării performantelor profesionale individuale pe anul 2002 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 4164/2003 al Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii 

Economice prin care se supune aprobării modificarea salariilor de bază pentru personalul 

contractual din aparatul propriu al Consiliului Judeţean Cluj, ca urmare a evaluării performantelor 

profesionale individuale pe anul 2002, începând cu data de 01.04.2003; 

În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr. 775/1998 de aprobare a 

Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a salariilor de bază între limite (….) pentru 

personalul angajat în structurile administraţiei publice locale, modificată şi completată cu Hotărârea 

Guvernului nr. 157/1999, precum şi ale Ordonanţelor de Urgenţă ale Guvernului nr. 191/2002 

privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2003 personalului bugetar salarizat potrivit 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 24/2000 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază 

pentru personalul contractual din sectorul bugetar (….); 

În temeiul art. 116 (3) şi 117 (1) Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu data de 01.04.2003 se modifică salariile de bază pentru personalul 

contractual din aparatul propriu al Consiliului Judeţean Cluj, ca urmare a evaluării performantelor 

profesionale individuale pe anul 2002,  conform Anexei nr.1 la prezenta dispoziţie, care face parte 

integrantă din aceasta. 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Generală de Coordonare a Activităţii Economice din cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                    A V I Z A T : 

           Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian             Pop Măriuca-Lucreţia 

 

 

 

 



         Anexa nr. 1 

       la Dispoziţia nr. 76/08.04.2003 

 

 

 

Tabel nominal 

 

 

cuprinzând persoanele cărora li se modifică salariul de bază 

începând cu data de 01.04.2003, ca urmare a evaluării anuale 

 

 

 

Nr. 

crt. 
Numele şi prenumele Funcţia 

Salariul de 

încadrare 

- lei - 

Salariul de 

merit 

- lei - 

Salariul 

de bază 

- lei - 

Salariul 

brut 

- lei - 

1.  Trif Cornelia-Geta referent 3868000 580200 4448200 4893020 

2.  Lăpădean Remus şofer 3124000  3124000 3905000 

3.  Rusu Dragomir şofer 3124000  3124000 3905000 

4.  Mureşan Aurel instalator 3352000  3352000 4190000 

5.  Solomon Ananie tâmplar 3352000  3352000 4190000 

6.  Ilca Silvia-Eugenia îngrijitor 2650000  2650000 3312500 

7.  Chertes Aurenţa îngrijitor 2650000  2650000 3047500 

8.  Silean Aurenţa îngrijitor 2650000  2650000 3180000 

9.  Dioşan Ofelia îngrijitor 2650000  2650000 3180000 

10.  Rus Lucreţia îngrijitor 2650000  2650000 3312500 

11.  Mureşan Lucreţia telefonist 3124000  3124000 3905000 

12.  Vălean Gabriela-Sofia telefonist 3124000  3124000 3905000 

13.  Cenan Mariana muncitor 3124000  3124000 3905000 

14.  Ghiroagă Costică zugrav 3124000  3124000 3905000 

15.  Tarcea Cornelia curier 2650000  2650000 3180000 

 

 


